Управление образования, по делам молодежи и спорта администрации
Сеченовского муниципального района Нижегородской области

П Р И К А З

               13.11.2019                                                                                 № 403

О проведении аттестации руководителей
образовательных организаций

      В соответствии  с Положением о порядке  и сроках проведения

аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей

муниципальных образовательных организаций, подведомственных

управлению образования, по делам молодежи и спорта администрации

Сеченовского муниципального района,  утвержденным постановлением

Администрации Сеченовского муниципального района Нижегородской

области от  20.11.2018  № 964,  приказом управления образования, по

делам молодежи и спорта от 23.11.2018 № 473 «Об организации

аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей

муниципальных образовательных организаций Сеченовского

муниципального района»

п р и к а з  ы в а ю:

1.  Провести  аттестацию в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности руководителей муниципальных образовательных

организаций:

1) Заболотиной З.М., директора МБОУ Мурзицкой СШ;

2) Калининой М.М, заведующего МБДОУ детским садом «Алые

Паруса»;

3) Медведевой Е.В., заведующего МБДОУ Мурзицким детским садом;

4) Наумова Е.Г., директора МБОУ Сеченовской средней школы;

5) Новиковой Л.В., директора МБОУ Верхне-Талызинской  СШ;

6) Тимершиной Н.П., заведующего МБДОУ Красновским детским

садом;

7) Тимохиной С.А., директора МБОУ Липовской ОШ;

8) Французовой И.Н., заведующего МБДОУ Липовским детским садом;

9) Ширмановой Н.А., заведующего МБДОУ детским садом «Теремок»;

10) Янковской А.В., заведующего МБДОУ детским садом

«Солнышко».

2. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации.

3. Специалистам управления образования Е.Г. Трифановой, А.А.

Костюшовой, Е.Н. Анисимовой:

- в течение 10 рабочих дней после подписания приказа подготовить

аттестационные справки о профессиональной деятельности руководителей,

ознакомить с ними руководителей образовательных организаций;

-  оказать консультационную помощь аттестуемым руководящим

работникам.

4. Ведущему специалисту Е.Г. Трифановой, методисту ИМГ

А.В.Фадееву  обеспечить  организационно-техническое сопровождение

аттестации руководящих работников, организовать проведение

тестирования с использованием автоматизированной системы на базе

МБОУ Сеченовской средней школы с заключением договора с ГБОУ ДПО

НИРО.

5. Директору МБОУ Сеченовской средней школы Наумову Е.Г.

предоставить компьютерный класс для проведения компьютерного

тестирования с соответствии с графиками ГБОУ ДПО НИРО.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                    Е.И. Мурзакаева

  Утвержден приказом управления
образования, по делам молодежи и спорта
№ 403 от 13.11.2019

ГРАФИК

аттестации руководителей  образовательных организаций Сеченовского муниципального района

 ФИО Должность  ОО Дата
окончания
действия

аттестации

Дата и место проведения аттестации С графиком
проведения
аттестации
ознакомлен

Тестирование с
использованием

автоматизированной системы

Представление результатов
реализации программы
развития организации с

обязательной
компьютерной
презентацией

1.  Заболотина
З.М

директор МБОУ Мурзицкая
СШ

17.03.2020 В соответствии с графиком
ГБОУ ДПО НИРО (февраль)
МБОУ Сеченовская средняя
школа, компьютерный класс

20.02.2020 14.00
Управление образования, по
делам молодежи и спорта,
учебный класс

2.  Калинина М.М. заведующий МБДОУ детский
сад «Алые
Паруса»

17.03.2020 В соответствии с графиком
ГБОУ ДПО НИРО (февраль)
МБОУ Сеченовская средняя
школа,  компьютерный класс

28.02.2020 14.00
Управление образования, по
делам молодежи и спорта,
учебный класс

3.  Медведева Е.В. заведующий МБДОУ
Мурзицкий
детский сад

17.03.2020 В соответствии с графиком
ГБОУ ДПО НИРО (февраль)
МБОУ Сеченовская средняя
школа, компьютерный класс

27.02.2020 14.00
Управление образования, по
делам молодежи и спорта,
учебный класс

4.  Наумов Н.Г. директор МБОУ
Сеченовская
средняя школа

17.03.2020 В соответствии с графиком
ГБОУ ДПО НИРО (февраль)
МБОУ Сеченовская средняя
школа, компьютерный класс

20.02.2020 14.00
Управление образования, по
делам молодежи и спорта,
учебный класс

5.  Новикова Л.В. директор МБОУ Верхне-
Талызинская СШ

17.03.2020 В соответствии с графиком
ГБОУ ДПО НИРО (февраль)
МБОУ Сеченовская средняя
школа, компьютерный класс

20.02.2020 14.00
Управление образования, по
делам молодежи и спорта,
учебный класс

6.  Тимершина заведующий МБДОУ 17.03.2020 В соответствии с графиком 27.02.2020 14.00

Н.П. Красновский
детский сад

ГБОУ ДПО НИРО (февраль)
МБОУ Сеченовская средняя
школа, компьютерный класс

Управление образования, по
делам молодежи и спорта,
учебный класс

7.  Тимохина С.А. директор МБОУ Липовская
ОШ

17.03.2020 В соответствии с графиком
ГБОУ ДПО НИРО (февраль)
МБОУ Сеченовская средняя
школа, компьютерный класс

20.02.2020 14.00
Управление образования, по
делам молодежи и спорта,
учебный класс

8.  Французова
И.Н.

заведующий МБДОУ
Липовский
детский сад

17.03.2020 В соответствии с графиком
ГБОУ ДПО НИРО (февраль)
МБОУ Сеченовская средняя
школа, компьютерный класс

27.02.2020 14.00
Управление образования, по
делам молодежи и спорта,
учебный класс

9.  Ширманова
Н.А.

заведующий МБДОУ детский
сад «Теремок»

17.03.2020 В соответствии с графиком
ГБОУ ДПО НИРО (февраль)
МБОУ Сеченовская средняя
школа, компьютерный класс

27.02.2020 14.00
Управление образования, по
делам молодежи и спорта,
учебный класс

10.  Янковская А.В. заведующий МБДОУ детский
сад «Солнышко»

17.03.2020 В соответствии с графиком
ГБОУ ДПО НИРО (февраль)
МБОУ Сеченовская средняя
школа, компьютерный класс

28.02.2020 14.00
Управление образования, по
делам молодежи и спорта,
учебный класс